
UCHWAŁA NR III/7/10
RADY GMINY W LUBASZU
z dnia 14 grudnia 2010 roku

w sprawie: wskazania wiceprzewodniczącego rady gminy dokonującego 
                  czynności związanych z podróżą służbową dla przewodniczącego 
                  rady gminy.

                     Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz.1591 ze  zmianami/,  § 2 pkt.2 Rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalenia należności
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy / Dz. U. Nr 66, poz.800 ze
zmianami /

RADA GMINY W LUBASZU
uchwala, co następuje :

§ 1 . Czynności określające termin, miejsce, środek transportu, miejsce rozpoczęcia
i zakończenia podróży służbowej w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy dokonuje 
V-ce Przewodniczący Rady Gminy Pan Henryk Geremek .
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się V-ce Przewodniczącemu Rady Gminy w Lubaszu
określonemu  w § 1.
§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



U z a s a d n i e n i e

                               Sprawy dotyczące zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy
uregulowane zostały w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31
lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży
służbowych radnych gminy . Rada Gminy jest kompetentna do wskazania wiceprzewodniczącego ,
który określał będzie termin oraz miejsce wykonywania przez Przewodniczącego Rady Gminy
czynności związanej z wykonywaniem mandatu radnego . Zaproponowano , by był to Pan Henryk
Geremek.


